
令和6(2024)年３月
MARCH 2024

品川駅
Shinagawa

東京駅
Tokyo

上野駅
Ueno

⇒
Limited Express

Destination

水戸駅
Mito

勝田駅
Katsuta

⇒
Local train

東海駅
Tokai

東海駅東口
Tokai Stn. Wast Exit
 (＊土日運休 / weekday only)

原研前
Genken-mae bus

stop

バス系統
Bus line

1 6:45 6:53 7:00 ひたち1号 いわき行き
Limited Express Hitachi 01 for Iwaki

8:10着/Arrival
8:18発/Departure

8:16着/Arrival
8:25発

/Departure

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 8:34 8:36 ＊ 8:44＊

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

2 7:15 7:24 7:30 ときわ51号 高萩行き
Tokiwa 51 Takahagi 9:01 9:06 9:14

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

3 7:43 7:52 8:00 ひたち3号 仙台行き
Hitachi 03 sendai

9:18着
9:36発

9:24着
9:42発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 9:50 9:57 10:05

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

8:15 8:24 8:30

平日は上野始発From
Ueno on WEEKDAY

5 8:43 8:53 9:00 ひたち5号 いわき行き
Hitachi 05 Iwaki

10:16着
10:32発

10:21着
10:38発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 10:46 ー ー

6 9:15 9:24 9:30 ときわ55号 勝田行き
Tokiwa 55 Katsuta

10:47着
11:10発

10:53着
11:16発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 11:24 12:07 12:15

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

7 9:45 9:53 10:00 ひたち7号 いわき行き
Hitachi 07 Iwaki

11:05着
11:10発

11:10着
11:16発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 11:24 12:07 12:15

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

8 10:14 10:23 10:30 ときわ57号 勝田行き
Tokiwa 57 Katsuta

11:48着
12:10発

11:53着
12:17発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 12:25 ー ー

9 10:45 10:53 11:00 ひたち9号 いわき行き
Hitachi 09 Iwaki 12:18 ー ー

10 11:15 11:23 11:30 ときわ59号 勝田行き
Tokiwa 59 Katsuta

12:44着
13:10発

12:50着
13:17発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 13:25 13:42 13:50

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

11 11:45 11:53 12:00 ひたち11号 いわき行き
Hitachi 11 Iwaki

13:06着
13:10発

13:11着
13:17発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 13:25 ー ー

12 12:15 12:23 12:30 ときわ61号 勝田行き
Tokiwa 61 Katsuta

13:44着
14:10発

13:50着
14:16発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 14:25 ー ー

13 12:45 12:53 13:00 ひたち13号 仙台行き
Hitachi 13 Sendai

14:05着
14:10発

14:10着
14:16発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 14:25 ー ー

14 13:15 13:23 13:30 ときわ63号 勝田行き
Tokiwa 63 Katsuta

14:44着
15:12発

14:50着
15:18発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 15:26 15:41 15:49

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

15 13:45 13:53 14:00 ひたち15号 いわき行き
Hitachi 15 Iwaki

15:08着
15:12発

15:13着
15:18発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 15:26 15:41 15:49

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

16 14:15 14:23 14:30 ときわ65号 勝田行き
Tokiwa 65 Katsuta

15:45着
16:10発

15:51着
16:17発

ＪＲ常磐線 普通 原ノ町行き
Local for Haranomachi 16:28 16:36

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

17 14:45 14:53 15:00 ひたち17号 いわき行き
Hitachi 17 Iwaki

16:06着
16:10発

16:11着
16:17発

ＪＲ常磐線 普通 原ノ町行き
Local for Haranomachi 17:01 17:09

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

18 15:15 15:23 15:30 ときわ67号 勝田行き
Tokiwa 67 Katsuta

16:46着
16:54発

16:52着
17:00発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 17:08  17:11

 17:55
17:19
18:03

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

19 16:45 16:53 17:00 ひたち21号 仙台行き
Hitachi 21 Sendai

18:07着
18:15発

18:12着
18:21発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 18:29 19:00 19:08

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

20 17:15 17:23 17:30 ときわ71号 勝田行き
Tokiwa 71 Katsuta

18:50着
18:56発

18:56着
19:04発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 19:13 ー ー

21 17:45 17:53 18:00 ひたち23号 いわき行き
Hitachi 23 Iwaki

19:09着
19:25発

19:15着
19:31発

ＪＲ常磐線 普通 久ノ浜行き
Local for Hisanohama 19:40 19:45 (終/LAST) 19:53

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

22 18:15 18:23 18:30 ときわ73号 高萩行き
Tokiwa 73 Takahagi 19:59 ー ー

23 18:45 18:53 19:00 ひたち25号 いわき行き
Hitachi 25 Iwaki

20:08着
20:15発

20:14着
20:21発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 20:29 20:34＊(終/LAST) 20:42＊

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

24 19:15 19:24 19:30 ときわ75号 勝田行き
Tokiwa 75 Katsuta

20:51着
21:26発

20:57着
21:32発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 21:40 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

25 19:45 19:53 20:00 ひたち27号 いわき行き
Hitachi 27 Iwaki

21:08着
21:26発

21:13着
21:32発

ＪＲ常磐線 普通 いわき行き
Local for Iwaki 21:40 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

26 20:15 20:23 20:30 ときわ77号 高萩行き
Tokiwa  77 Takahasgi

21:50着
22:28発

21:55着
22:40発

ＪＲ常磐線 普通 大津港行き
Local for Otsuko 22:48 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

27 20:45 20:54 21:00 ひたち29号 いわき行き
Hitachi 29 Iwaki

22:10着
22:28発

22:16着
22:40発

ＪＲ常磐線 普通 大津港行き
Local for Otsuko 22:48 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

28 21:15 21:23 21:30 ときわ79号 勝田行き
Tokiwa 79 Katsuta

22:54着
23:38発

23:00着
23:44発

ＪＲ常磐線 普通 高萩行き
Local for Takahagi 23:52 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

29 21:45 21:53 22:00 ときわ81号 高萩行き
Tokiwa 81 Takahagi 23:26 タクシーをご利用ください

（Sorry, catch a taxi） ー

30 22:45 22:53 23:00 ときわ85号 勝田行き
Tokiwa 85 Katsuta

00:19着
00:47発

0:26着/A
—

東海駅までの電車なし
 (勝田止ﾏﾘ )

No train to Tokai
ー

タクシーをご利用ください
（Sorry, catch a taxi） ー

→

仙台駅
Sendai

いわき駅
Iwaki

日立駅
Hitachi

⇒
Limited Express

Destination

多賀駅
Taga

大みか駅
Omika

⇒
Local train
Destination

東海駅
Tokai

東海駅東口
Tokai Stn. Wast Exit

原研前
Genken-mae bus

stop

バス系統
Bus line

1 8:48 11:13 13:02 ひたち12号 品川行き
Hitachi 12 Shinagawa

１２：０５着
12:23発

ＪＲ常磐線 普通 水戸行き
Local for Mito 12:33 13:42 13:50

海浜公園西口方面
For Kiahin Koen Nishiguchi

東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統

2 14:16 16:18 19:00 ひたち22号 品川行き
Hitachi 22 Shinagawa

１7：10着
17:21発

ＪＲ常磐線 普通 水戸行き
Local for Mito 17:27  17:55 18:03

茨城東病院方面
For Ibaraki-Higashi-Hospotal
東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統

3 18:02 20:17 21:00 ひたち30号 品川行き 21:14
タクシーをご利用ください
（Sorry, catch a taxi） ー

4

東海駅まで乗り換えなし
Direct train to TOKAI

J-PARC USERS OFFICE      [2024年3月現在]    as of MARCH 2024

ーー10:19ＪＲ常磐線 普通 原ノ町行き
Local for Haranomachi

09:49着
10:05発

ときわ53号 勝田行き
Tokiwa 53 Katsuta

16:26

品川からは土曜/日曜/祝日のみ
SAT, SUN & HOL ONLY from Shinagawa

09:55着
10:11発

茨城交通バス
BUS from Tokai Stn. East Exit

JR東海駅における乗り継ぎ表　[常磐線/特急電車・茨城交通バス]
　　　　　  TRANSIT plan at Tokai Stn. between Local Bus and Limited Express Train of JR JOBAN Line

常磐線　<上り>　仙台から東海へ
TRAIN - JR Joban Line < from Sendai to Tokai>

東海駅まで乗り換えなし
Direct train to TOKAI

常磐線 　<下り>　 東京から東海へ
TRAIN - < JR Joban Line >  from Tokyo to Tokai

茨城交通バス < Ibaraki Kotsu BUS >
from Tokai Stn. East Exit

東海駅まで乗り換えなし
Direct train to TOKAI

東海駅まで乗り換えなし
Direct train to TOKAI

東海駅まで乗り換えなし
Direct train to TOKAI


