JR東海駅における乗り継ぎ表 [常磐線/特急電車・茨城交通バス] iRANSIT plan at Tokai Stn. between Local Bus and Limited Express Train of JR JOBAN Line

			常磐線 〈下り〉 東京から東海へ TRAIN - 〈 JR Joban Line 〉 <u>from Tokyo</u> to Tokai						茨	茨城交通バス < Ibaraki Kotsu BUS > from Tokai Stn. East Exit		
	品川駅 Shinagawa	東京駅 Tokyo	上野駅 Ueno	⇒ Limited Express Destination	水戸駅 Mito	勝田駅 Katsuta	⇒ Local train	東海駅 Tokai	東海駅東口 Tokai Stn. Wast Ex (*土日運休 / weekday on		バス系統 Bus line	
1	6:45	6:53	7:00	ひたち1号 いわき行き Limited Express Hitachi 01 for Iwaki	8:10着/Arrival 8:18発/Departure	8:16着/Arrival 8:25発 /Departure	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	8:34	8:36 *	8:44*	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅~村松宿~茨城東病院系統	
2	7:15	7:24	7:30	ときわ51号 高萩行き Tokiwa 51 Takahagi		東海駅まで乗り換えなし Direct train to TOKA]		9:01	9:06	9:14	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
3	7:43	7:52	8:00	ひたち3号 仙台行き Hitachi 03 sendai	9:18着 9:36発	9:24着 9:42発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	9:50	9:57	10:05	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅~真崎東~海浜公園西口系統	
4	8:15 品川からは土曜/ SAT, SUN & HOL ONL		8:30 平日は上野始発From Ueno on WEEKDAY	ときわ53号 勝田行き Tokiwa 53 Katsuta	09:49着 10:05発	09:55着 10:11発	JR常磐線 普通 原ノ町行き Local for Haranomachi	10:19				
5	8:43	8:53	9:00	ひたち5号 いわき行き Hitachi 05 Iwaki	10:16着 10:32発	10:21着 10:38発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	10:46				
6	9:15	9:24	9:30	ときわ55号 勝田行き Tokiwa 55 Katsuta	10:47着 11:10発	10:53着 11:16発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	11:24	12:07	12:15	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統	
7	9:45	9:53	10:00	ひたち7号 いわき行き Hitachi 07 Iwaki	11:05着 11:10発	11:10着 11:16発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	11:24	12:07	12:15	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統	
8	10:14	10:23	10:30	ときわ57号 勝田行き Tokiwa 57 Katsuta	11:48着 12:10発	11:53着 12:17発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	12:25				
9	10:45	10:53	11:00	ひたち9号 いわき行き Hitachi 09 Iwaki		東海駅まで乗り換えなし Direct train to TOKA]		12:18				
10	11:15	11:23	11:30	ときわ59号 勝田行き Tokiwa 59 Katsuta	12:44着 13:10発	12:50着 13:17発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	13:25	13:42	13:50	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統	
11	11:45	11:53	12:00	ひたち11号 いわき行き Hitachi 11 Iwaki	13:06着 13:10発	13:11着 13:17発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	13:25				
12	12:15	12:23	12:30	ときわ61号 勝田行き Tokiwa 61 Katsuta	13:44着 14:10発	13:50着 14:16発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	14:25				
13	12:45	12:53	13:00	ひたち13号 仙台行き Hitachi 13 Sendai	14:05着 14:10発	14:10着 14:16発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	14:25	<u>—</u>			
14	13:15	13:23	13:30	ときわ63号 勝田行き Tokiwa 63 Katsuta	14:44着 15:12発	14:50着 15:18発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	15:26	15:41	15:49	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
15	13:45	13:53	14:00	ひたち15号 いわき行き Hitachi 15 Iwaki	15:08着 15:12発	15:13着 15:18発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	15:26	15:41	15:49	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
16	14:15	14:23	14:30	ときわ65号 勝田行き Tokiwa 65 Katsuta	15:45着 16:10発	15:51着 16:17発	JR常磐線 普通 原ノ町行き Local for Haranomachi	16:26	16:28	16:36	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅〜真崎東〜海浜公園西口系統	
17	14:45	14:53	15:00	ひたち17号 いわき行き Hitachi 17 Iwaki	16:06着 16:10発	16:11着 16:17発	JR常磐線 普通 原ノ町行き Local for Haranomachi		17:01	17:09	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
18	15:15	15:23	15:30	ときわ67号 勝田行き Tokiwa 67 Katsuta	16:46着 16:54発	16:52着 17:00発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	17:08	17:11 17:55	17:19 18:03	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
19	16:45	16:53	17:00	ひたち21号 仙台行き Hitachi 21 Sendai	18:07着 18:15発	18:12着 18:21発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	18:29	19:00	19:08	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
20	17:15	17:23	17:30	ときわ71号 勝田行き Tokiwa 71 Katsuta	18:50着 18:56発	18:56着 19:04発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	19:13				
21	17:45	17:53	18:00	ひたち23号 いわき行き Hitachi 23 Iwaki	19:09着 19:25発	19:15着 19:31発	JR常磐線 普通 久ノ浜行き Local for Hisanohama	19:40	19:45 (終/LAST	19:53	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
22	18:15	18:23	18:30	ときわ73号 高萩行き Tokiwa 73 Takahagi		東海駅まで乗り換えなし Direct train to TOKA		19:59		_		
23	18:45	18:53	19:00	ひたち25号 いわき行き Hitachi 25 Iwaki	20:08着 20:15発	20:14着 20:21発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	20:29	20:34*(終/LAS	T) 20:42*	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
24	19:15	19:24	19:30	ときわ75号 勝田行き Tokiwa 75 Katsuta	20:51着 21:26発	20:57着 21:32発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	21:40	タクシーをご利用くださし (Sorry, catch a taxi)			
25 -	19:45	19:53	20:00	ひたち27号 いわき行き Hitachi 27 Iwaki	21:08着 21:26発	21:13着 21:32発	JR常磐線 普通 いわき行き Local for Iwaki	21:40	タクシーをご利用くださし (Sorry, catch a taxi)			
26	20:15	20:23	20:30	ときわ77号 高萩行き Tokiwa 77 Takahasgi	21:50着 22:28発	21:55着 22:40発	JR常磐線 普通 大津港行き Local for Otsuko	22:48	タクシーをご利用くださし (Sorry, catch a taxi)			
27	20:45	20:54	21:00	ひたち29号 いわき行き Hitachi 29 Iwaki	22:10着 22:28発	22:16着 22:40発	JR常磐線 普通 大津港行き Local for Otsuko	22:48	タクシーをご利用ください (Sorry, catch a taxi)			
28	21:15	21:23	21:30	ときわ79号 勝田行き Tokiwa 79 Katsuta	22:54着 23:38発	23:00着 23:44発	JR常磐線 普通 高萩行き Local for Takahagi	23:52	タクシーをご利用ください (Sorry, catch a taxi)			
29	21:45	21:53	22:00	ときわ81号 高萩行き Tokiwa 81 Takahagi		東海駅まで乗り換えなし Direct train to TOKA		23:26	タクシーをご利用くださし (Sorry, catch a taxi)			
30	22:45	22:53	23:00	ときわ85号 勝田行き Tokiwa 85 Katsuta	00:19着 00:47発	0:26着/A —	東海駅までの電車なし (勝田止マリ) No train to Tokai	_	タクシーをご利用くださし (Sorry, catch a taxi)			
		常磐線 <上り> 仙台から東海へ TRAIN - JR Joban Line < <u>from Sendai</u> to Tokai>					→	茨城交通バ BUS from Tokai Sti				
	仙台駅 Sendai	いわき駅 Iwaki	日立駅 Hitachi	⇒ Limited Express Destination	多賀駅 Taga	大みか駅 Omika	⇒ Local train Destination	東海駅 Tokai	東海駅 _{東口} Tokai Stn. Wast Ex	原研前 Genken-mae bus stop	バス系統 Bus line	
1 -	8:48	11:13	13:02	ひたち12号 品川行き Hitachi 12 Shinagawa	12:05着 12:23発		JR常磐線 普通 水戸行き Local for Mito	12:33	13:42	13:50	海浜公園西口方面 For Kiahin Koen Nishiguchi 東海駅~真崎東~海浜公園西口系統	
2 _	14:16	16:18	19:00	ひたち22号 品川行き Hitachi 22 Shinagawa		17:10着 17:21発	JR常磐線 普通 水戸行き Local for Mito	17:27	17:55	18:03	茨城東病院方面 For Ibaraki-Higashi-Hospotal 東海駅〜村松宿〜茨城東病院系統	
3 _	18:02	20:17	21:00	ひたち30号 品川行き		東海駅まで乗り換えなし Direct train to TOKA		21:14	タクシーをご利用ください (Sorry, catch a taxi)			